灣 仔 區 議 會

灣仔民政事務處 香港軒尼詩道一三〇號

修頓中心二十一樓 話:二八三五 一九八四 圖文傳真:二八三四 九六六七



WAN CHAI DISTRICT COUNCIL

Wan Chai District Office 21st floor, Southorn Centre 130 Hennessy Road, Hong Kong

Tel. No. 2835 1984 Fax No. 2834 9667

灣仔區議會 全體議員

各位區議員:

2018年灣仔節籌備委員會義務核數師的提名

灣仔區議會曾於二零一七年九月十九日舉行的第十二次區議 會會議上, 通過2018年灣仔節籌備委員會(下稱「籌備委員會」) 的架構及成員組合,當中由廖榮定先生,JP出任義務核數師。

廖榮定先生現表示,因個人理由未能擔任籌備委員會的義務 核數師。灣仔區議會主席現建議邀請灣仔西分區委員會副主席林 志偉先生出任籌備委員會的義務核數師。

經灣仔區議會主席同意,現以傳閱方式徵詢各位議員就是否 支持激請林志偉先生出任籌備委員會的義務核數師的意見。煩請 填妥夾附的回條,並於二零一八年七月三十一日下午六時前以傳 直或電郵方式把回條交回秘書處,以示回覆。

如有杳詢,請致電 2835 1975 與灣仔區議會秘書聯絡。

灣仔區議會主席

(胡麗珊



代行)

連附件及回條

二〇一八年七月二十四日

致:灣仔區議會秘書處

(傳真號碼: 2834 9667)

(電話號碼: 2835 1984 劉女士)

回條

(請於 2018 年 7 月 31 日下午 6 時前回覆)

灣仔區議會文件第 66/2018 號-2018 年灣仔節籌備委員會義務核數師的提名

	本人支持邀請灣仔西分區委員會副主席林志偉先生出任 2018 年灣仔節籌備委員會的義務核數師。
	本人不支持邀請灣仔西分區委員會副主席林志偉先生 出任 2018 年灣仔節籌備委員會的義務核數師。
其他	也意見:
	區議員簽署:
	區議員姓名:
	日 期: